

Lejlighed i stueetagen til salg i Pueblo Evita, Benalmádena

254.000 €

Reference: R4894081 Soveværelser: 2 Badeværelser: 1 Plot Size: 80m² Byg Størrelse: 59m² Terrasse: 19m²



Costa del Sol, Benalmádena

Med et funktionelt layout og rum designet til din komfort tilbyder denne 59 m² lejlighed med en 19 m² privat gårdhave en unik levende oplevelse.

Det har 2 lyse soveværelser, et komplet badeværelse og et praktisk opbevaringsrum inden for ejendommen.

Den charmerende gårdhave er perfekt til solrige morgenmad, afslappende eftermiddage udendørs eller middage under stjernerne.

Det er ideelt til dem, der leder efter et hjem, der er klar til at flytte ind eller en rentabel investering takket være dets privilegerede placering og hyggelige stil.

Beliggende i den prestigefyldte Pueblo Evita -urbanisering er denne lejlighed en del af et kompleks, der fanger charmen ved en traditionel andalusisk landsby med maleriske gader, traditionelle arkitektoniske detaljer og en varm, afslappende atmosfære.

Bare 600 meter fra Middelhavet vil du nyde daglige strandvandring og nem adgang til en lang række lokale restauranter, barer og butikker.

Komplekset tilbyder faciliteter i alle aldre, inklusive to udendørs svømmebassiner, en opvarmet indendørs pool i køligere måneder og en børnepool, hvilket gør det til en perfekt destination for familier.

Derudover kan Pueblo Evita prale af en social klub med en restaurant-pizzeria, ideel til sammenkomster med venner eller familie og et supermarked på stedet for ekstra bekvemmelighed.

Strategisk beliggende i Benalmádena er du tæt på ikoniske attraktioner som havliv, Selwo Marina og svævebanen med fremragende forbindelser til andre byer langs Costa del Sol.

Denne ejendom tilbyder ikke kun en unik livsstil, men også muligheden for let at generere indkomst takket være den høje efterspørgsel efter turisme i området.

Forestil dig et sted, hvor alt er inden for rækkevidde: strande, fritid, tjenester og ro i en traditionel andalusisk omgivelse.

Uanset om man skal nyde året rundt eller som en smart investering, er denne lejlighed i Pueblo Evita en mulighed, du ikke kan gå glip af.

Det forkortede informationsdokument står til din rådighed.

Omkostninger: Skatter (ITP eller Vat + AJD) + notar- og registreringsdatabase gebyrer.

Prisen inkluderer ikke moms.GP1.

Funktioner:

Funktioner

Dækket terrasse

Elevator

Trægulv

Tilstand

God

Sikkerhed

Alarmsystem

Orientering

Øst

Pool

Kommunal

Klimakontrol

Centralvarme

Møbel

Ikke møbleret